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- FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” '

DATE: 03/03/2021 |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ETION
MBIEMER JOKA

ATESI SHAHIN
AMESI ZHULJETA
DATELINDJE , 26.07.1989 .
VENDLINDJE . LAC
VENDBANIM TIRANE |
NR. ID : 190726055N -

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar.Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
1€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 18 Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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(emér, mbiemér, nénshkrim)




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ETION JOKA _ kam marrs dijeni
dhe jam i vetédijshém se: . R . _ .

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet verlﬂklmlt dhe publlklmlt -

b) Pasqyrlml i t& dhénave té rreme né kété Formular perben vepér penale dhe denohet_ ﬁ
me burgim sipas nenlt 190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara hé kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda |
~ dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve , daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|mllzgjedhjalemerlml apo: ushtrlml i
metejshem i funksmnlt publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslacmnm né fuqi per
mbrojtjen e té dhenavepersonale '

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve té paverteta té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

(emér, mbismér, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar hdon[éheréme vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shaiptar ose I huaj?(Vendos X pérbii pérgjigies) _ _

o 1 w0 [x]

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit

2. A jeni dénuar me burgim me vendim _gjvgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] w0 []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor

Vendimi

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar N
vendimit pérfundimtar/Dénimi
- gjyaésor .. : | 'Neni - Lloji

jopérfundimtar

L )‘”« Y S QL-Q\
(emér, mbiemér, nénshkrim)




~ 3. A keni gené ndonjéheréné hetim ose aqjvkim nqga njé autoriteti hua'
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [x_]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar jar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, Qer kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri perqng_[esz

PO JO

- 'Nése po, specifikoni t8 dhénat e méposhtme:

Organi procedues - | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jushndonjéherémasé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi ose
Jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

P

e S G}C_O\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

njé urdhér kerkimi ndérkombétar lidhur me

6. A éshté léshuarndonjéheré ndaj personit tua

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO X

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé'poshtme:

~Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqgi
e o apoje) o

Autoriteti Arsyeja
. urdhérues s

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeiien e rrequilave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shieti t& huaj} (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO JO X

£ eu = @/Q@\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

PO lx | JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

ATHINE, GREQI EMIGRIM FAMILJAR GUSHT 1998- NEA IONIA, ATHINE
' KORRIK 2001

L

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara na kéte Formular.

Z;—)‘i'"ﬁ W _Ee LC‘/\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimj t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t8 Formufarit Jjané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

/f: 7)‘ lb A j Q)/(_,(‘ ‘
__w“———_\—\——g_—_ 1) ' - - -
] ' (emér, mbiemér, nenshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ETION
Atésia: SHAHIN
Mbiemér: JOKA
Datélindja: 26.07.1989
\Vendlindja: . LAG, KURBIN

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet pér KUVEND, t& datés 25.04.2021,
zonén zgjedhore Qarku TIRANE,

Arsimi: - TSR

2007-2012 DIPLOMUAR MASTER SHENCOR NE
Col e STOMATOLOGJL, ALBANIAN UNIVERSITY.

SH!TATOR: 2003- KORRIK 2007  SHKOLLA E MESME JOPUBLIKE
Lo . “MESONJETORJA".

Eksperienca né& puné:

TETOR 2018 - | KLINIK_A DENTARE “JOKA” BLVD “ZHAN D’ARK"
TIRANE. ADMINISTRATOR,

ADMINISTRIMI I KLINIKES DENTARE SI DHE
MJEK STOMATOLOG.

MARS 2016 - TETOR 2017 MINISTRIA E SHENDETESISE, KLINIKA
STOMATOLOGIIKE UNIVERSITARE
DREJTOR, DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI I
KLINIKA STOMATOLOGIIKE UNIVERSITARE. e

(M_,:*; -~
\

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020
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KORRIK 2012 - DHIETOR 2015 KLINIKA DENTARE “JOKA” BLVD “ZHAN
D’ARK” TIRANE, ADMINISTRATOR,
ADMINISTRIMI I KLINIKES DENTARE SI
- DHE MJEK STOMATOLOG. |

Aktivite sh_oqérore dhe politike:

Prej disa vitesh me angazhim aktiv né jetén politike dhe profesionale neé
Shq'ipéri-,-“..per:t’u veguar organizimi dhe pjesmarrja né disa koferenca dhe
kongrese ‘mbi -Stomatologjine, ideator dhe realizues i memorandumeve tg&
bashk&punimit mes - Klinikés Stomatologjike Universitare dhe Fakuitetit: t&
Stomatologjise, . memorandumi i paré 1 .bashképunimit mes :Kiinikés
Stomatologjike Universitare Shqipéri dhe Klinikés Stomatologjike Universitare
Kosové, - konceptues' i disa projekteve mbi rregullimin e shérbimit té
Stomatologjise né Shqipéri.

Gjithashtu vien t& theksohet angazhimi prej vitesh né politike me disa
funksione si drejtues dhe koordinator duke filluar qé nga viti 2011.

Model | miratuar me Udh&zimin e Komislonerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr, 01, date 23.12.2020




